
 
 
  
 

  
  
  
  
  

4Κ/2020: Υποβολή αίτησης σύμφωνα με τις διατάξεις του
άρθρου 29 του ν.5013/2023  

  
  
Διαγωνισμός

  
4Κ/2020

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

31/01/2023 12:18

  

Αθήνα, 31 Ιανουαρίου 2023

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 4Κ/2020

Με αφορμή ερωτήματα υποψηφίων μετά την έκδοση του άρθρου 29 του ν.5013/2023
(Α΄12) με το οποίο επέρχεται συμμόρφωση με την υπ΄αριθ.1548/2022 απόφαση του
Συμβουλίου της Επικρατείας, σχετικά με την προκήρυξη 4Κ/2020 (τ.ΑΣΕΠ 15) για
την πλήρωση δύο χιλιάδων εννιακοσίων εννέα (2.909) θέσεων τακτικού
προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε ΟΤΑ α’ βαθμού της χώρας, σύμφωνα με τις
διατάξεις του άρθρου 28 του ν.4765/2021, (Α΄6), όπως ισχύει,

το ΑΣΕΠ γνωστοποιεί ότι:

Yποψήφιοι, που περιλαμβάνονται στους πίνακες κατάταξης της ανωτέρω

                               1 / 2

/node/62719


 
προκήρυξης αλλά όχι στους οριστικούς πίνακες διοριστέων [(Κυρωτικές
Αποφάσεις ΑΣΕΠ: υπ΄ αριθ. 801/22.9.2022 Β΄ Τμήματος (Γ΄ 2449), υπ΄ αριθ.
546/7.7.2022 και 599/21.7.2022 1ου Τμήματος Διακοπών (Γ΄ 1796) και υπ’ αρ.
646/29.07.2022 2ου Τμήματος Διακοπών (Γ΄ 1866)], προκειμένου να υπαχθούν στο
πεδίο εφαρμογής της ρύθμισης αυτής, πρέπει να υποβάλουν σύμφωνα με τα
προβλεπόμενα στην εν λόγω διάταξη, αίτηση στο ΑΣΕΠ έως και τη Δευτέρα 20
Φεβρουαρίου 2023 κατά προτίμηση μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου
(email:b.dep@asep.gr)

.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

mailto:b.dep@asep.gr
http://www.tcpdf.org

